  Hygiene Solutions, https://hygiene-solutions.pl
Pad maszynowy biały 19" (483mm) ( 600w19
)
IM-PAD-GL-19WH
Sprzęt do sprzątania
  Zastosowanie:
  Polerowanie powierzchni zabezpieczonych polimerami oraz wykańczanie świeżo nałożonych powłok ochronnych.
  Wysoki efekt połysku.
  Dane techniczne:
  Grubość: 26 mm ± 3 mm
  Gramatura: 814 g/m2
  Typ włókna: recyklonowany poliester
  Przeznaczone do urządzeń obrotowych do 2000 obr./min.
  Dostępny rozmiary:
  19” (483 mm)
  *na zamówienie dostępne inne rozmiary: 11”, 12”, 13”, 15”, 16”, 17”, 18”, 20”, 21”
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)